PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.07.2019 № 429
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 14.03.2014  № 208
На основании протеста Прокуратуры Ельнинского района на п.4 Постановления  Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 14.03.2014 № 208, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в схему границ территории СОГБОУ СПО «Ельнинский сельскохозяйственный техникум», на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции по адресу: Смоленская область, г.Ельня, ул. Пролетарская, д. 56, утвержденную п. 4 постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 14.03.2014 № 208 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», изложив ее в новой редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
[image: image2.emf]
Рег. № 0429 от 12.07.2019, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 12.07.2019 16:35:43; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 12.07.2019 16:36:33; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 12.07.2019 16:42:40, Распечатал________________